
33 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ № 13 

с. Кривошеино 26.05.2009г. 
20-е собрание 2 созыва 

О внесении изменений в Решение 
Совета Кривошеинского сельского 
поселения от 17.12.2008г. №67 
Об утверждении Положения 

«Об организации ритуальных услуг 
и содержании мест захоронения на 
территории муниципального образования 
Кривошеинское сельское поселение» 

Рассмотрев и обсудив предложения Администрации Кривошеинского сельского 
поселения о внесении изменений в Решение Совета Кривошеинского сельского 
поселения от 17.12.2008г. №67 «Об утверждении Положения «Об организации 
ритуальных услуг и содержании мест захоронения на территории муниципального 
образования Кривошеинское сельское поселение» 

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Кривошеинского сельского поселения от 17.12.2008г. №67 
«Об утверждении Положения «Об организации ритуальных услуг и содержании мест 
захоронения на территории муниципального образования Кривошеинское сельское 
поселение» следующие изменения: 
1) В пункте 3.11. после слов «Фонда Социального страхования Российской Федерации» 
дополнить словами «а также с Департаментом государственного заказа и ценовой 
политики Администрации Томской области». 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Районные вести» (информационном 
бюллетене поселения) 
4. Контроль за исполнением решения возложить на социально-экономический комитет. 

Л.М.Герасимова 

Глава Кривошеинского 
сельского поселения Н.Е.Липухин 


